
�  Mo. - Sa. (nicht feiertags)       � nur an Schultagen       � Mo. - Fr. (nicht feiertags)   

Linie 2	 Westerland - Rantum - Hörnum

� � von 20 Min.-Takt* bis

Zo
ne

 4

 Westerland/ZOB 5:10 6:15 l l 7:20 7:45 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 05 25 45 18:25 18:45 19:20 19:45 20:45 21:45 22:55
- Lerchenweg 5:12 6:17 l l 7:22 7:48 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 08 28 48 18:28 18:48 19:23 19:48 20:48 21:48 22:57
- Campingplatz 5:13 6:18 l l 7:23 7:49 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 09 29 49 18:29 18:49 19:24 19:49 20:49 21:49 22:58
- FKK-Strand 5:14 6:19 l l 7:24 7:50 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10 30 50 18:30 18:50 19:25 19:50 20:50 21:50 22:59

Zo
ne

 5

 Rantum/Dikjen Deel 5:15 6:20 l l 7:25 7:51 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 11 31 51 18:31 18:51 19:26 19:51 20:51 21:51 23:00
- Campingplatz 5:17 6:22 l l 7:27 7:53 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 13 33 53 18:33 18:53 19:28 19:53 20:53 21:53 23:02
- Nord/Sylt Quelle 5:18 6:23 l l 7:28 7:54 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 14 34 54 18:34 18:54 19:29 19:54 20:54 21:54 23:03
- Seeheim 5:19 6:24 l l 7:29 7:56 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 16 36 56 18:36 18:56 19:31 19:56 20:56 21:56 23:04
- Mitte 5:20 6:25 l l 7:30 7:58 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 18 38 58 18:38 18:58 19:33 19:58 20:58 21:58 23:05
- Süd 5:22 6:27 l l 7:32 7:59 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 19 39 59 18:39 18:59 19:34 19:59 20:59 21:59 23:07

Zo
ne

 6  Samoa/FKK-Strand 5:24 6:29 l l 7:34 8:01 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 21 41 01 18:41 19:01 19:36 20:01 21:01 22:01 23:09
 Wassertal/Sansibar 5:25 6:30 l l 7:35 8:03 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 23 43 03 18:43 19:03 19:38 20:03 21:03 22:03 23:10
 Puan Klent 5:27 6:32 l l 7:37 8:05 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 25 45 05 18:45 19:05 19:40 20:05 21:05 22:05 23:12

Zo
ne

 7

 Hörnum/Möskental 5:28 6:33 l l 7:38 8:06 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 26 46 06 18:46 19:06 19:41 20:06 21:06 22:06 23:13
- Nord 5:30 6:35 l l 7:40 8:08 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 28 48 08 18:48 19:08 19:43 20:08 21:08 22:08 23:15
- Steintal 5:31 6:36 l l 7:41 8:09 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 29 49 09 18:49 19:09 19:44 20:09 21:09 22:09 23:16
- Strandweg 5:32 6:37 l l 7:42 8:10 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 30 50 10 18:50 19:10 19:45 20:10 21:10 22:10 23:17
- Mitte 5:33 6:38 l l 7:43 8:11 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 31 51 11 18:51 19:11 19:46 20:11 21:11 22:11 23:18

 Hörnum/Hafen 5:35 6:40 l l 7:45 8:15 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 35 55 15 18:55 19:15 19:50 20:15 21:15 22:15 23:20
* zusätzlich Bus um 15:35 Uhr von Mo. - Do. an Schultagen

Linie 2	 Hörnum - Rantum - Westerland

� � � � von 20 Min.-Takt bis

Zo
ne

 7

Hörnum/Hafen 5:38 6:40 7:00 7:05 7:45 8:15 8:45 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 38 58 18 18:58 19:15 19:50 20:15 21:15 22:15 23:20
- Mitte 5:39 6:41 7:01 7:06 7:46 8:16 8:46 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 39 59 19 18:59 19:16 19:51 20:16 21:16 22:16 23:21
- Strandweg 5:40 6:42 7:02 7:07 7:47 8:17 8:47 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 40 00 20 19:00 19:17 19:52 20:17 21:17 22:17 23:22
- Steintal 5:41 6:43 7:03 7:08 7:48 8:18 8:48 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 42 02 22 19:02 19:18 19:53 20:18 21:18 22:18 23:23
- Nord 5:42 6:44 7:04 7:09 7:49 8:19 8:49 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 43 03 23 19:03 19:19 19:54 20:19 21:19 22:19 23:24
- Möskental 5:44 6:46 7:06 7:11 7:51 8:21 8:51 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 45 05 25 19:05 19:21 19:56 20:21 21:21 22:21 23:26

Zo
ne

 6 Puan Klent 5:46 6:48 7:08 7:13 7:53 8:23 8:53 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 47 07 27 19:07 19:23 19:58 20:23 21:23 22:23 23:28
Wassertal/Sansibar 5:48 6:50 7:10 7:15 7:55 8:25 8:55 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 50 10 30 19:10 19:25 20:00 20:25 21:25 22:25 23:30
Samoa/FKK-Strand 5:50 6:52 7:12 7:17 7:57 8:27 8:57 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 51 11 31 19:11 19:27 20:02 20:27 21:27 22:27 23:32

Zo
ne

 5

Rantum/Süd 5:52 6:54 7:14 7:19 7:59 8:29 8:59 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 52 12 32 19:12 19:29 20:04 20:29 21:29 22:29 23:34
- Mitte 5:53 6:55 7:15 7:20 8:00 8:30 9:00 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 54 14 34 19:14 19:30 20:05 20:30 21:30 22:30 23:35
- Seeheim 5:55 6:57 7:17 7:22 8:02 8:32 9:02 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 57 17 37 19:17 19:32 20:07 20:32 21:32 22:32 23:37
- Nord/Sylt Quelle 5:57 6:59 7:19 7:24 8:04 8:34 9:04 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 59 19 39 19:19 19:34 20:09 20:34 21:34 22:34 23:39
- Campingplatz 5:58 7:00 7:20 7:25 8:05 8:35 9:05 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 00 20 40 19:20 19:35 20:10 20:35 21:35 22:35 23:40
- Dikjen Deel 5:59 7:01 7:21 7:26 8:06 8:36 9:06 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 01 21 41 19:21 19:37 20:12 20:37 21:37 22:37 23:42

Zo
ne

 4

Westerland/FKK-Strand 6:00 7:02 7:22 7:27 8:07 8:37 9:07 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 02 22 42 19:22 19:38 20:13 20:38 21:38 22:38 23:43
- Campingplatz 6:01 7:03 7:23 7:28 8:08 8:38 9:08 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 03 23 43 19:23 19:39 20:14 20:39 21:39 22:39 23:44
- Lerchenweg 6:02 7:04 7:24 7:29 8:09 8:39 9:09 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 04 24 44 19:24 19:40 20:15 20:40 21:40 22:40 23:45

Westerland/ZOB 6:08 7:10 7:30 7:35 8:15 8:45 9:15 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 10 30 50 19:30 19:43 20:18 20:43 21:43 22:43 23:48


